

**Pakkumise number****58**

Pakkumise kuupäev

11.06.2026

Kehtiv kuni

25.09.2026

MTÜ Puurmani Priitahtlik Päästeselt

Puurmani paisjärve äärse kalda korrastustööd
lossi vastaskaldal

Toode/teenus	Hind	Kogus	Summa	KM	Kokku
Võsa lõikamine giljotiini ja trimmeriga	4,50 €	240 m	1 080,00 €	259,20 €	1 339,20 €
Lõigatud materjali äravedu kohalikku jäätmejaama	60,00 €	10 h	600,00 €	144,00 €	744,00 €
Puu-ja võsajuurte eemaldamine kalda silumine	60,00 €	10 h	600,00 €	144,00 €	744,00 €

Summa: 2 280,00 €
Käibemaks 24% 547,20 €
Kokku: 2 827,20 €

Krismark Ehitus oü

Reg. nr: 16436337

Ülejõe 5

49014 Puurmani

Eesti

KMKR: EE102462928

LHV

IBAN: EE857700771007346481

E-mail: Kristjan.krismark@gmail.com

Mob: +37258339880